
Ferie w Muzeum Etnograficznym

2017-01-17

FERIE 2017 W MEK - STREFA ZIMY

30.01 – 10.02.2017 r.

Muzeum Etnograficzne w Krakowie zaprasza do udziału w cyklu warsztatów przygotowanych

specjalnie na okres ferii zimowych. W programie zajęcia dla dzieci w wieku 6 – 9 oraz 10 -

12 lat.

 

STREFA ZIMY

Bywa sroga, mroźna i nieprzejednana. Potrafi sparaliżować ruch uliczny i transport

międzymiastowy. Przez niektórych wyczekiwana, przez innych unikana, a przez sporą część

ludzi na świecie w ogóle nieznana. Jaka jest zima w różnych zakątkach świata? Skąd się bierze

mróz? Jak dawniej radzono sobie z niskimi temperaturami? Fizyczne eksperymenty,

rzemieślnicze wyzwania i artystyczna ekspresja. Zapraszamy na ferie w Muzeum

Etnograficznym w Krakowie.

Warsztaty skupiają się na wybranym wątku (w nawiązaniu do wystawy, części zbiorów, źródeł

etnograficznych). Zawsze wprawiają w ruch myśl, wyobraźnię i ręce. Codziennie nowy wątek.

Od poniedziałku do czwartku zapraszamy na dwugodzinne warsztaty łączące elementy gry

terenowej, pracy zespołowej i działań plastycznych (dzieci młodsze o godz. 11:00, starsze

o 13:00).

W piątki zapraszamy na MODELARNIĘ – trzygodzinne warsztaty konstruktorsko-plastyczne,

wprawiające w ruch nie tylko ręce ale i głowę (starsi i młodsi w piątki o godz. 11:00).

Koszt: 12 PLN (1 osoba) - przy jednorazowym zakupie biletów na trzy lub więcej zajęć

koszt za pojedynczy warsztat wynosi 10 PLN.

Program dla dzieci w wieku 6-9 lat 

Program dla dzieci w wieku 10-12 lat 

Szczegółowy program dostępny jest  także na stronie internetowej http://bit.ly/FERIE_2017

 

INFORMACJE PRAKTYCZNE

Wszystkie zajęcia odbywają się Muzeum Etnograficznym w Krakowie: Ratusz, pl. Wolnica 1

Honorujemy:

http://bit.ly/FERIE_2017


Karta Dużej Rodziny – 30% zniżki dla posiadacza karty

Krakowska Karta Rodzinna (KKR i KKR 3+) – 30% zniżki dla posiadacza karty

Płatności można dokonać gotówką lub kartą.

Obowiązują rezerwacje. W przypadku braku rezerwacji, wstęp w miarę wolnych miejsc.

Rezerwacje: edukacja@etnomuzeum.eu, tel. 12 430 60 23

W przypadku zgłoszenia mailowego prosimy o wskazanie w treści wiadomości: imienia

i nazwiska oraz wieku uczestnika zajęć, daty i tytułu rezerwowanych warsztatów (znajdują się w

programie szczegółowym) oraz danych kontaktowych (numer telefonu może okazać się bardzo

przydatny w ustalaniu szczegółów rezerwacji).

Zapraszamy!
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